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浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州睿毓企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行
股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利）
依法转让给杭州睿毓企业管理咨询合伙企业（有限合伙），浙江绍兴瑞丰农村
商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），从公
告之日起向杭州睿毓企业管理咨询合伙企业（有限合伙）履行相关义务。

杭州睿毓企业管理咨询合伙企业（有限合伙）作为上述资产的受让人，现公
告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向杭州睿毓企业管理咨询
合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担
保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告
浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
杭州睿毓企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 2025年5月28日 单位：人民币元

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2025]年[2]月[28]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围

以签署的合同等法律文书约定为准。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

合计

债务人名称
张传红
洪泳

陈曾煌
李植平
汪辉

蒋智乐
黄天天
朱海彬
干伟
季华

唐满凤
何芝雯
洪涛

顾晓冬
蔡海涛
左霖

章宏娴
张晶
熊诚

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

账面本金余额
1600000.00
1580000.00
2160000.00
1400000.00
2700000.00
2100000.00
1770000.00
1489000.00
1609000.00
1225000.00
1378017.87
1130000.00
3400000.00
1400000.00
2080000.00
1050000.00
2960000.00
1500000.00
4650000.00
37181017.87

账面利息
40577.86
181696.68
94043.85
84249.51
258333.82
218380.43
100442.36
47699.98
84114.31
28915.48
70326.53
32100.60
180580.43
53999.17
68860.12
62067.95
83268.55
40556.11
455655.05
2185868.79

本息合计
1640577.86
1761696.68
2254043.85
1484249.51
2958333.82
2318380.43
1870442.36
1536699.98
1693114.31
1253915.48
1448344.40
1162100.60
3580580.43
1453999.17
2148860.12
1112067.95
3043268.55
1540556.11
5105655.05
39366886.66

担保情况
由华舍街道华著小区11幢0801室共计126.13平方米商品房抵押，并追加韦应丰保证担保

由杭州市余杭区崇贤街道橄榄树花园（南区）21幢3单元502室共计84.55平方米商品房抵押，并追加杨铃娟保证担保
由杭州市余杭区闲林街道竹海水韵花园春风里4幢2单元302室共计87.85平方米商品房抵押，并追加张煜捷保证担保

由柯桥街道翰泽苑4幢607室共计82.85平方米商品房抵押，并追加杨秀伟保证担保
由多立方公寓6幢1单元602室共计88.88平方米商品房抵押
由璀璨樾府3幢一单元601室共计119.02平方米商品房抵押

由庆丰新村15号4幢2单元105室共计52.61平方米商品房抵押，并追加祝梦佳保证担保
由塘河北村10幢2单元401室共计56.31平方米商品房抵押，并追加楼慧霞保证担保

由杭州市余杭区乔司街道御华公寓6幢2单元802室共计88.64平方米商品房抵押，并追加赵地保证担保
由西湖区古荡新村西16幢2单元402室共计43.51平方米商品房抵押，并追加叶敏保证担保
由华舍街道原著小区西苑6幢0702室共计97.97平方米商品房抵押，并追加许佳保证担保

由梅花碑1号502室共计33.74平方米商品房抵押
由和家园懿园1幢3单元603室共计87.54平方米商品房抵押

由乾成园1幢2单元501室共计57.84平方米商品房抵押，并追加顾依婷保证担保
由像之素公寓8幢1单元701室共计89.56平方米商品房抵押

由德萃公寓3幢3单元904室共计69.5平方米商品房抵押，并追加刘英姿保证担保
由杭州市余杭区南苑街道康城国际花园约克郡14幢1单元1501室共计117.82平方米商品房抵押，并追加张益伟保证担保

由京都苑43幢5G室共计58.94平方米商品房抵押
由石灰桥新村12幢2单元202室共计68.75平方米商品房抵押

备注

陈金龙、陈键杰、陈健伟：
2024年1月3日，我局作出文资规责〔2024〕1号《责令交

出土地决定书》、文资规责〔2024〕2号《责令交出土地决定书》
对你（们）坐落于文成县大峃镇陈宅巷2-2、2-3号房屋予以
补偿并责令限期腾退土地和房屋，该决定已经人民法院生效
判决维持。因你（们）至今仍未履行腾空搬迁义务，我局于
2025年5月6日作出文资规责催〔2025〕1号《催告书》催告你
（们）履行腾空搬迁义务。因采取其他方式无法向你（们）送
达文资规责催〔2025〕1号《催告书》，现依法予以公告送达。

文资规责催〔2025〕1 号《催告书》主要内容为“请你

（户）自收到本催告书后五日内到文成县大峃镇人民政府
领取搬迁费和临时安置费（第一期），十日内腾退坐落于文
成县大峃镇陈宅巷2-2、2-3号房屋交实施单位文成县大
峃镇人民政府验收。逾期未腾退土地和房屋的，我局将依
法向人民法院申请强制执行。如你（户）对上述催告内容
有异议的，请在收到本催告书之日起十日内提出陈述和申
辩，逾期不陈述、申辩的视为放弃陈述和申辩的权利。”

请你（们）自公告之日起十日内，持身份证、户口簿等有效证件
到文成县伯温路苔湖新区21幢2楼（联系电话：0577-59001715）
领取《催告书》，也可以登录文成县人民政府网（http://www.
wencheng.gov.cn/）上查看，逾期未领取视为送达。特此公告。

文成县自然资源和规划局 2025年5月28日

催告书送达的公告

永康市人民法院于2022年11月8日裁定受理永康市承
驰汽车销售有限公司破产清算一案。根据债权人会议表决通
过的方案，管理人现公开招募债务人名下所持永康市城池汽
车销售公司100%股权的意向投资人。具体内容详见管理人于
2025年5月26日在全国企业破产重整案件信息网发布的公告。
本次招募将于2025年6月5日下午5点截止，联系人吴律师，联
系电话18818207952。欢迎符合条件的社会各方参与投资。

永康市承驰汽车销售有限公司管理人2025年5月28日

投资人招募公告

根据宁波通商银行股份有限公司上海分行与温州市卓
立优源资产管理有限公司签订的不良资产转让合同，宁波通
商银行股份有限公司上海分行将其对公告清单所列借款人
及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法
转让给温州市卓立优源资产管理有限公司。宁波通商银行
股份有限公司上海分行与温州市卓立优源资产管理有限公
司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州市卓立优源资产管理有限公司作为上述债权的受

让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，从公
告之日起立即向温州市卓立优源资产管理有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任。特此公告。

宁波通商银行股份有限公司上海分行
温州市卓立优源资产管理有限公司 2025年5月28日
公告清单如下（时点：债权转让基准日2025年2月28

日，单位：人民币元）：

注：上述标的债权清单为截至基准日（2025年2月28日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与
法院裁判文书或按标的债权文书约定方式计算金额不同，则以法院裁判文书或债权文书确认的方式计算为准。

宁波通商银行股份有限公司上海分行
与温州市卓立优源资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

债权行
宁波通商银行股份
有限公司上海分行

借款人名称

黄郑明

未偿本金

15,000,000

未偿利息

930,153.21

保证担保人
徐璐佳、上海申陆建筑工程有限公司、

上海新大都客运有限公司

质/抵押物
徐璐佳名下位于上海市普陀区
长寿路433弄3号20A的不动产

通讯员 潘静怡

近年来，海盐县创新性地将“消防安全

教育”纳入新居民积分制管理项目范畴，通

过积分激励有效调动全县22.1万名新居

民参与消防治理的积极性。这一做法打破

了传统“政府管、群众看”的治理模式，形成

全民共建共治的消防安全新格局，为基层

社会治理创新提供了有益借鉴。

县消防救援大队对接县公安局、流动

人口管理服务中心等部门，制定《海盐县流

动人口消防预防教育积分制管理赋分办

法》（以下简称《办法》），

将消防安全教育与子女教育、住房保障、就

业扶持、医疗卫生、社会救助等公共服务权

益挂钩，设置最高10分的激励指标，在

100分的积分评定总分中占比10%。该政

策精准回应新居民的切实需求，极大地激

发了新居民的参与热情，形成“我要安全”

的群体自觉。

在管理模式上，海盐县创新采用“双向

驱动”机制，通过“教育赋分正向激励+隐

患清单反向约束”双轨并行，形成“参与得

积分、违法扣积分”的良性治理生态。海盐

县消防救援大队与公安、流管等部门，建立

“3+3+2”机制，即3个部门每季度召开专

题会议，从“积分覆盖率、培训合格率、隐患

整改率”3个维度开展分析，适时优化“课

程内容、培训方式”2大核心要素，确保机

制精准适配治理需求。

大队在推进新居民消防安全积分制管

理过程中，持续深化资源整合与服务创

新。通过联动消防体验馆、社区微型消防

站等阵地，科学构建“5分钟培训圈”，并不

定期联合公安、社区等部门开展消防安全

培训和演练，确保参训人员既能保持学习

热情又能掌握实用技能。

针对新居民中外来务工人员占比较大

的特点，大队专门组建专业讲师团队，创新

推出“错峰培训”等个性化服务措施，精准

对接流动人口的时间安排和学习需求。截

至目前，已成功举办14场专业培训，内容

涵盖火灾自救逃生、消防隐患自查自纠、常

见消防器材使用等实用技能。

“您好，我在朋友圈发了消防安全宣传

内容，已经获得不少点赞，请问这种形式的

宣传可以参与新居民积分兑换吗？”

“可以的，请您有空的时候来海盐县消

防救援大队一趟，我们会有人对内容进行

核实，核实准确无误的话，我们会开具获得

积分的证明。”

新居民可通过多种渠道获取积分：除

参加培训并通过考核外，还可参与消防志

愿服务、主动发现并提供消防线索，以及在

社交平台分享消防知识或制作宣传视频

等。

《办法》实施以来，已累计开展68场消

防安全宣讲活动，覆盖新居民2.3万余人

次，发放积分申请表506份。这一创新举

措成功推动消防安全治理模式从“单向管

理”向“全民共建”转变，从“被动落实”转为

“主动参与”。

下一步，大队将继续完善积分制管理

措施，确保长效机制有效运行，持续提升新

居民消防安全管理水平，为新居民创造更

加安全、优质的生活环境。

“小积分”赋能“大治理”

宣传如何正确使用灭火器宣传如何正确使用灭火器
消防安全集中培训消防安全集中培训

对接各部门落实积分制度对接各部门落实积分制度

潮新闻记者 商泽阳 通讯员 吴钢 梁丹丹

5月25日晚高峰，新昌街头上演暖心一幕：12辆私家车

默契神同步，齐心为救护车让行。

当日17时14分，新昌县泰坦大道香溢路路口，一辆救

护车由西往东鸣笛行驶，当时正值晚高峰时段，道路上有大

量车辆排着长队等待通行，车上伤者在痛苦呻吟，司机甄师

傅心急如焚。就在此时，前方的12辆私家车几乎神同步，45

度角往两侧让行。短短15秒钟，一条生命通道便被迅速让

出，救护车顺利通过该路口，以最快速度将伤者送往医院。

后经查证，为救护车让出生命通道的小型汽车车牌分别

是浙 DM3C22、浙 AE20020、浙 D4866L、浙 DX0895、浙

DE97S3、浙 D1U1W5、浙 DL8788、浙 DG19C6、浙

D1F7F8、浙 A8J1P9、浙

GU5C69等。

5月27日早上，新昌

交警分别联系了让行的驾驶员，对他们的暖心举动进行表

扬、点赞。

“平时短视频经常看到交警提倡的为生命让行，没想到

自己参与了其中，碰到了就应该去让行。”接到表扬电话时，

有着近30年驾龄的浙D4866L驾驶员俞益民表示。

浙A8J1P9驾驶员秦颖当时就停在救护车前面，“我听

到救护车的警笛声，就赶紧将车开到边上让行，这是每个

人都应该做的。”经了解，她生活在杭州，当天回新昌参加

喜宴，她表

示自己在杭

州让行过救

护车几次，

每一次都觉

得这样的举

动 很 有 必

要。

近日，临海市公安局涌泉派出所通过“理论+实战”

模式，组织开展最小作战单元基础训练，教官围绕盾牌、

警棍等器械规范操作开展专题教学，进一步提升警务人

员的应急处突能力与协同作战水平，确保关键时刻能够

快速反应。 通讯员 毛慧敏

实战练兵强技能
街头上演“教科书式”让行

15秒，12辆车“神同步”让出生命通道


