

“小积分”赋能“大治理”



通讯员 潘静怡

近年来,海盐县创新性地将“消防安全教育”纳入新居民积分制管理项目范畴,通过积分激励有效调动全县22.1万名新居民参与消防治理的积极性。这一做法打破了传统“政府管、群众看”的治理模式,形成全民共建共治的消防安全新格局,为基层社会治理创新提供了有益借鉴。

县消防救援大队对接县公安局、流动人口管理服务中心等部门,制定《海盐县流动人口消防预防教育积分制管理赋分办法》(以下简称《办法》),

将消防安全教育与子女教育、住房保障、就业扶持、医疗卫生、社会救助等公共服务权益挂钩,设置最高10分的激励指标,在100分的积分评定总分中占比10%。该政策精准回应新居民的切实需求,极大地激发了新居民的参与热情,形成“我要安全”的群体自觉。

在管理模式上,海盐县创新采用“双向驱动”机制,通过“教育赋分正向激励+隐患清单反向约束”双轨并行,形成“参与得积分、违法扣积分”的良性治理生态。海盐县消防救援大队与公安、流管等部门,建立“3+3+2”机制,即3个部门每季度召开专题会议,从“积分覆盖率、培训合格率、隐患整改率”3个维度开展分析,适时优化“课程内容、培训方式”2大核心要素,确保机制精准适配治理需求。

大队在推进新居民消防安全积分制管

理过程中,持续深化资源整合与服务创新。通过联动消防体验馆、社区微型消防站等阵地,科学构建“5分钟培训圈”,并不定期联合公安、社区等部门开展消防安全培训和演练,确保参训人员既能保持学习热情又能掌握实用技能。

针对新居民中外来务工人员占比较大的特点,大队专门组建专业讲师团队,创新推出“错峰培训”等个性化服务措施,精准对接流动人口的时间安排和学习需求。截至目前,已成功举办14场专业培训,内容涵盖火灾自救逃生、消防隐患自查自纠、常见消防器材使用等实用技能。

“您好,我在朋友圈发了消防安全宣传内容,已经获得不少点赞,请问这种形式的宣传可以参与新居民积分兑换吗?”

“可以的,请您有空的时候来海盐县消

防救援大队一趟,我们会有人对内容进行核实,核实准确无误的话,我们会开具获得积分的证明。”

新居民可通过多种渠道获取积分:除参加培训并通过考核外,还可参与消防志愿服务、主动发现并提供消防线索,以及在社交平台分享消防知识或制作宣传视频等。

《办法》实施以来,已累计开展68场消防安全宣讲活动,覆盖新居民2.3万余人次,发放积分申请表506份。这一创新举措成功推动消防安全治理模式从“单向管理”向“全民共建”转变,从“被动落实”转为“主动参与”。

下一步,大队将继续完善积分制管理措施,确保长效机制有效运行,持续提升新居民消防安全管理水平,为新居民创造更加安全、优质的生活环境。



消防安全集中培训



对接各部门落实积分制度

宣传如何正确使用灭火器

实战练兵强技能



近日,临海市公安局涌泉派出所通过“理论+实战”模式,组织开展最小作战单元基础训练,教官围绕盾牌、警棍等器械规范操作开展专题教学,进一步提升警务人员的应急处突能力与协同作战水平,确保关键时刻能够快速反应。

通讯员 毛慧敏

宁波通商银行股份有限公司上海分行与温州市卓立优源资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据宁波通商银行股份有限公司上海分行与温州市卓立优源资产管理有限公司签订的不良资产转让合同,宁波通商银行股份有限公司上海分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给温州市卓立优源资产管理有限公司。宁波通商银行股份有限公司上海分行与温州市卓立优源资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

温州市卓立优源资产管理有限公司作为上述债权的受

序号	债权行	借款人名称	未偿本金	未偿利息	保证担保人	质抵押物
1	宁波通商银行股份有限公司上海分行	黄炳明	15,000,000	930,153.21	徐璐佳、上海申筑建筑工程有限公司、上海新大都客运有限公司	长寿路433弄3号20A的不动产

注:上述标的债权清单为截至基准日(2025年2月28日)标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额,如与法院裁判文书或按标的债权文书约定方式计算金额不同,则以法院裁判文书或债权文书确认的方式计算为准。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)签署的《资产转让协议》,浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙),浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承租人),从公告之日起向杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)履行相关义务。

杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)作为上述资产的受让人,现公告要求债务人及担保人或债务承租人,从公告之日起向杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙)履行主要债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

杭州睿毓企业管理咨询合伙企业(有限合伙) 2025年5月28日 单位:人民币元

上述标的债权明细表为截至基准日(即2025年2月28日)

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

街头上演“教科书式”让行 15秒,12辆车“神同步”让出生命通道

潮新闻记者 商泽阳 通讯员 吴钢 梁丹丹

5月25日晚高峰,新昌街头上演暖心一幕:12辆私家车默契神同步,齐心为救护车让行。

当日17时14分,新昌县泰坦大道香溢路路口,一辆救护车由西往东鸣笛行驶,当时正值晚高峰时段,道路上有大量车辆排着长队等待通行,车上伤者在痛苦呻吟,司机师傅心急如焚。就在此时,前方的12辆私家车几乎神同步,45度角往两侧让行。短短15秒钟,一条生命通道便被迅速让出,救护车顺利通过该路口,以最快速度将伤者送往医院。

后经查证,为救护车让出生命通道的小型汽车车牌分别是浙DM3C22、浙AE20020、浙D4866L、浙DX0895、浙DE97S3、浙D1U1W5、浙DL8788、浙DG19C6、浙D1F7F8、浙A8J1P9、浙GU5C69等。

5月27日早上,新昌

交警分别联系了让行的驾驶员,对他们的暖心举动进行表扬、点赞。

“平时短视频经常看到交警提倡的为生命让行,没想到自己参与了其中,碰到了就应该去让行。”接到表扬电话时,有着近30年驾龄的浙D4866L驾驶员俞益民表示。

浙A8J1P9驾驶员秦颖当时就停在救护车前面,“我听到救护车的警笛声,就赶紧将车开到边上让行,这是每个人都应该做的。”经了解,她生活在杭州,当天回新昌参加喜宴,她表示自己在杭州让行过救护车几次,每一次都觉得这样的举动很有必要。

催告书送达的公告

陈金龙、陈键杰、陈健伟:

2024年1月3日,我局作出文资规催〔2024〕1号《责令交出土地决定书》、文资规〔2024〕2号《责令交出土地决定书》对你(们)坐落于文成县大峃镇陈宅巷2-2,2-3号房屋予以补偿并责令限期腾退土地和房屋,该决定已经人民法院生效判决维持。因你(们)至今仍未履行腾空搬迁义务,我局于2025年5月6日作出文资规催〔2025〕1号《催告书》催告你(们)履行腾空搬迁义务。因采取其他方式无法向你(们)送达文资规催〔2025〕1号《催告书》,现依法予以公告送达。

文资规催〔2025〕1号《催告书》主要内容为“请你

投资人招募公告

永康市人民法院于2022年11月8日裁定受理永康市承驰汽车销售有限公司破产清算一案。根据债权人会议表决通过的方案,管理人公开招募债务人名下所持永康市承驰汽车销售公司100%股权的意向投资人。具体内容详见管理人于2025年5月26日在全国企业破产重整案件信息网发布的公告。本次招募将于2025年6月5日下午5点截止,联系人吴律师,联系电话18818207952。欢迎符合条件的社会各方参与投资。

永康市承驰汽车销售有限公司管理人 2025年5月28日

(户)自收到本催告书后五日内到文成县大峃镇人民政府领取搬迁费和临时安置费(第一期),十日内腾退坐落于文成县大峃镇陈宅巷2-2,2-3号房屋交实施单位文成县大峃镇人民政府验收。逾期未腾退土地和房屋的,我局将依法向人民法院申请强制执行。如你(户)对上述催告内容有异议的,请在收到本催告书之日起十日内提出陈述和申辩,逾期不陈述、申辩的视为放弃陈述和申辩的权利。

请你们自公告之日起十日内,持身份证、户口簿等有效证件到文成县伯阳路茗荟街区21幢2楼(联系电话:0577-59001715)领取《催告书》,也可以登录文成县人民政府网(<http://www.wencheng.gov.cn/>)上查看,逾期未领取视为送达。特此公告。

文成县自然资源和规划局 2025年5月28日

序号	债务人名称	币种	账面本金余额	账面利息	本息合计	担保情况	备注
1	张晓红	人民币	1600000.00	40757.86	1640757.86	由华金街道华馨小区11幢0801室共计126.13平方米商品房抵押,并追加庄应华房屋担保	
2	洪伟	人民币	1850000.00	181696.68	1868166.68	由杭州市余杭区崇贤街道横林村花园(南区)121幢3单元502室共计184.55平方米商品房抵押,并追加吴娟保证担保	
3	陈雪娟	人民币	2160000.00	94043.85	2254043.85	由杭州市余杭区崇贤街道横林村海石路15号春风里4幢1单元302室共计87.85平方米商品房抵押,并追加张建伟保证担保	
4	李桂平	人民币	1400000.00	84249.51	1484249.51	由丽水市莲都区南尖垟弄4幢607室共计82.85平方米商品房抵押,并追加杨秀伟保证担保	
5	汪辉	人民币	2700000.00	258333.82	2958333.82	由多立方重6幢1单元602室共计88.85平方米商品房抵押	
6	蒋晓平	人民币	2100000.00	218380.43	2318380.43	由丽水市莲都区南尖垟弄3幢1单元601室共计119.02平方米商品房抵押	
7	董其华	人民币	1770000.00	100442.36	1870442.36	由庆丰新村15号4幢2单元105室共计52.61平方米商品房抵押,并追加吴梦华保证担保	
8	朱海彬	人民币	1489000.00	47699.98	1536699.98	由丽水市莲都区南尖垟弄6幢2单元602室共计56.31平方米商品房抵押,并追加吴晓霞保证担保	
9	于伟	人民币	1609000.00	84114.31	1693114.31	由丽水市莲都区南尖垟弄6幢2单元401室共计56.31平方米商品房抵押,并追加吴晓霞保证担保	
10	李华	人民币	1225000.00	28915.48	1253915.48	由丽水市莲都区南尖垟弄6幢2单元402室共计43.51平方米商品房抵押,并追加李敏霞保证担保	
11	唐海风	人民币	1378017.87	70326.53	1448334.40	由华金街道华馨小区10号2单元702室共计97.97平方米商品房抵押,并追加唐海风保证担保	
12	何芝琴	人民币	1130000.00	32100.60	1162100.60	由丽水市莲都区1号502室共计33.74平方米商品房抵押	
13	洪伟	人民币	3400000.00	180580.43	3580580.43	由丽水市莲都区1号3单元603室共计87.54平方米商品房抵押	
14	顾晓冬	人民币	1400000.00	53999.17	1453999.17	由丽水市莲都区1号2单元501室共计57.84平方米商品房抵押,并追加顾晓冬保证担保	
15	蔡海春	人民币	2080000.00	68860.12	2148860.12	由丽水市莲都区1号2单元502室共计88.64平方米商品房抵押,并追加蔡海春保证担保	
16	左林	人民币	1050000.00	62067.95	1112067.95	由德萃公寓3幢3单元904室共计69.51平方米商品房抵押,并追加周英保证担保	
17	章爱丽	人民币	2960000.00	304268.55	3045352.55	由杭州市余杭区南苑街道横林村国际花园14幢1单元1501室共计117.82平方米商品房抵押,并追加张伟保证担保	
18	张晶	人民币	1500000.00	40556.11	1540556.11	由京都苑43幢5G室共计58.94平方米商品房抵押	
19	熊波	人民币	4650000.00	455655.05	5105655.05	由石灰桥弄12幢2单元202室共计68.75平方米商品房抵押	
			合计	37181017.87	2185868.79	39366886.66	